
Uchwała Nr XXVII/269/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 30 października 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.142/01/1591 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna 

postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005 r. w sprawie uchwalenia Wieloletnich 
Programów Inwestycyjnych Miasta Cieszyna w ten sposób, że  w załączniku nr 1 do uchwały:

1. w programie nr 1 o nazwie Rozbudowa i modernizacja układu komunikacyjnego Cieszyna:
a) dopisać zadanie nr13 o nazwie: Przebudowa odcinka drogi powiatowej Aleja Jan Łyska.
b) w miejsce kwoty 44 000 000 zł określającej łączny koszt programu wpisać kwotę 
44 700 000 zł.

2. w programie nr 12 o nazwie  Zwiększenie atrakcyjności turystycznej i gospodarczej 
zabytkowego centrum Cieszyna:
a) wykreślić zadanie nr 3 Budowa Mostu Europejskiego oraz zadanie nr 4 Rewitalizacja 
ciągu łączącego rynki Cieszyna i Czeskiego Cieszyna. W związku z wykreśleniem zadań o 
nr 3 i 4 ustalić nową kolejność pozostałych zadań odpowiednio od nr 1 do nr 5.
b) w miejsce kwoty 27 500 000 zł określającej łączny koszt programu wpisać kwotę 
22 104 000 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


	Rady Miejskiej Cieszyna

